
EASY COOK 
 

Slunečnicový olej na pečení ve spreji. 

  

  

EASY COOK je Váš osvědčený pomocník v kuchyni. 

Již žádné vymazávání forem a plechů na pečení zbytky másla. 

Stačí nádobu vystříkat prvotřídním olejem a vaše pochoutka se 

nepřipeče a vypadá jako z kuchařské knihy. 

Pro vymazávání pečicích forem je přímo geniální. 

Můžete díky němu zapomenout na mastné prsty a štětce. 

Vhodný do každé domácnosti, pekárny i cukrárny, pro klasické i mikrovlnné trouby. 

  

EASY COOK nedovolí, aby se potraviny přilepily a připálily. Předchází náročnému čištění 

zahradních grilů včetně nástrojů, které přicházejí s pokrmem do styku během grilování. 

  

EASY COOK se vyrábí z vysoce kvalitního druhu slunečnicového oleje. 

Slunečnice, ze které je olej vyroben, není geneticky (GMO) modifikována. 

Svými vlastnostmi plně odpovídá zásadám zdravé výživy. 

  

Přichytí-li se vám občas mléko nebo puding stačí vystříkat nádobu slunečnicovým olejem 

před jeho použitím. Již nikdy se Vám nepřichytí. 

  

Nanesete-li EASY COOK  na pánev ještě před smažením, silně zapečená místa vám již 

nebudou způsobovat vrásky. Palačinky můžete péct bez tuku nebo oleje. 

EASY COOK vám umožní smažit na obyčejné pánvi jako na nejdražším nádobí. 

  

  

 

Výživové hodnoty 
  

 
pro 100g na jednu dávku (0,3g) 

Energie 2862kj 9kj 

Protein 2,5g 0,0g 

Glykemické uhlovodíky 0,6g 0,0g 

Tuky celkem 75,9g 0,2g 

z toho nasicené 13,7g 0,0g 

Vláknina 0,2g 0,0g 

Sodík 0,008g 0,0mg 

Cholesterol <0,005mg 0,0mg 

 


